

**Bork Klovbeskæring ApS**  
Tarmvej 149, Sdr. Bork, 6893 Hemmet

CVR-nr. 25 83 43 72

**Årsrapport**

**2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2020

---

Kenneth Olesen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bork Klovbeskæring ApS Tarmvej 149, Sdr. Bork 6893 Hemmet
	Telefon: 75280600
	CVR-nr.: 25 83 43 72
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kenneth Olesen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
<b>Bankforbindelse</b>	Nørre Nebel Sparekasse Bredgade 46 6830 Nørre Nebel

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i klovbeskæring af kreaturer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 2.103 t.kr. mod 2.262 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 157 t.kr. mod 390 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Den forventede udvikling**

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et fortsat positivt resultat i 2020.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>2.102.930</b>	<b>2.261.629</b>
1 Personaleomkostninger	-1.635.483	-1.468.006
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-260.713	-291.565
<b>Driftsresultat</b>	<b>206.734</b>	<b>502.058</b>
Andre finansielle indtægter	40	1.937
Øvrige finansielle omkostninger	-4.184	-2.644
<b>Resultat før skat</b>	<b>202.590</b>	<b>501.351</b>
Skat af årets resultat	-45.798	-111.150
<b>Årets resultat</b>	<b>156.792</b>	<b>390.201</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
Overføres til overført resultat	0	90.201
Disponeret fra overført resultat	-143.208	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>156.792</b>	<b>390.201</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	805.270	1.065.983
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>805.270</u>	<u>1.065.983</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>805.270</u></b>	<b><u>1.065.983</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	109.040	426.680
Tilgodehavende selskabsskat	16.702	0
Periodeafgrænsningsposter	9.457	14.866
Tilgodehavender i alt	<u>135.199</u>	<u>441.546</u>
Likvide beholdninger	<u>776.402</u>	<u>353.193</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>911.601</u></b>	<b><u>794.739</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.716.871</u></b>	<b><u>1.860.722</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	785.654	928.863
4	Foreslået udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.210.654</u></b>	<b><u>1.353.863</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	36.400	46.900
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>36.400</u></b>	<b><u>46.900</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	11.896	21.229
	Selskabsskat	0	47.150
	Anden gæld	457.921	391.580
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>469.817</u>	<u>459.959</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>469.817</u></b>	<b><u>459.959</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.716.871</u></b>	<b><u>1.860.722</u></b>
<b>5</b>	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>6</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.367.675	1.372.989
Pensioner	257.584	85.645
Andre omkostninger til social sikring	10.224	9.372
	<b>1.635.483</b>	<b>1.468.006</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
	31/12 2019	31/12 2018
<b>2. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
<b>3. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	928.862	838.662
Årets overførte overskud eller underskud	-143.208	90.201
	<b>785.654</b>	<b>928.863</b>
<b>4. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	300.000	300.000
	<b>300.000</b>	<b>300.000</b>
<b>5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>6. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Ingen.		